教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：張靜萍
電　話：04-37061139
電子郵件：e-2134@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年9月21日
發文字號：臺教國署高字第1120129504號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：為配合教育部辦理2023年自主學習節活動，鼓勵貴校踴躍
參與辦理公開觀議課，請查照。

說明：
一、依據教育部112年9月4日臺教資（三）字第1122703500號函

及本署數位學習推動辦公室112年9月15日召開教育部主管
高級中等學校數位學習精進方案說明會辦理。

二、旨揭活動訂於112年11月29日（星期三）至12月5日（星期
二）辦理，鼓勵學校於該活動期間辦理公開觀議課。如有
意願參與者，請於112年9月25日（星期一）前逕自上網完
成 查 填 公 開 授 課 場 次 表 ， 查 填 網 址 ：
https://forms.gle/WTNYogYf4qu3T4bz8。

三、本署13所區域重點學校，請務必配合參與旨揭活動，並依
限查填完成前開公開授課場次表。

四、如有查填相關疑義，請逕洽業務單位或本署數位學習推動
辦公室林小姐（04-24875199分機162）諮詢。

正本：各國立高級中等學校、各私立高級中等學校(不含北高新北臺中桃園五市)
副本：國立中興大學附屬高級中學(本署數位學習推動辦公室)、本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/09/22

1120007202

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁